principibus in Oriente et in aliquibus

Italiae dilionibus Graecanici imperii Sa-

racenorum appulsu impie devastata repe-

ritur, laetamur in Domino, quod cito ad

omnia redintegrentur. Si quis autem post

praefatam regis Francorum piissimi san-

ctionem adversus istud monasterium Cu-

persanense se putet habere querelam, et

apud te tamquam abbatem, vel mona-

chos, litem suam decidere, aut deferre

noluerit, volumus, et staluimus, ut ante

nos, aut legatos nostros querimonia de-

feratur quo iudicis sine personarum

acceptione, sua cuique iustitia Deo ali-

dore servetur. Praeterea omnes liberta- conermaiio

tes, immunitatesve praedicti monasterii, e«mptionam,
7

... *. libertatnm et

necnon libertates episcoporum et exein- chartamm

ptiones saecularium ab dil. fil. imperato- ^«^
ribus, et aliis fidelibus praememoralis

sacro coenobio, lotique conveatui illius

rum, vel mo-
nasterii buius

lites.
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indultis, quorum diplomata a vesaua ho-

stium rabie sauctae Ecclesiae romanae

perduellium cremata maior pars fuisse

subdictus Dorotheus nobis retulit, auclo-

ritale apostolica confirmamus, et indulge-

inus, praecipientes praesentium serie a

dilecto in Christo fratre nostro bibliolhe-

cario in regestris referri ea omnia, confir-

mationemque ipsam praesentis scripti pa-

trocinio communimus. Si quae ergo in

Digniiatis pri- futurum ecclesiastica , saecularisve per-

Inaihcma co™*- sona banc nostrana confirmationis, et con-
tru privilegi! stiiutionis paginam sciens contra eam te-
huius violato- •

, •. 1

rcs. mere venire tentavent, secundo, tertiove

commonita, nisi rebus suis congrua sa-

tisfactione prospexerit, potestatis honoris-

que sui careat dignilate, reamque divino

iudicio se existere de perpetrata iniqui-

tate cognoscat, et a sanclissimo corpore,

et sanguine Domini nostri Iesu Christi

repellatur. Amen. Amen. Amen.

Datum Romae in monasterio S. Ana-

stasii per manus Ioannis bibliolhecarii, et

cardinalis nostrae romanae Ecclesiae vii

kal. decemb. anno Domini dcccxv, in-

dict. ix, pontif. vero D. Leonis divina

providenlia papae HI anno xx.

Nicolaus presbyt. S. R. E. card. tit.

S. Crucis in Hierusalem.

Eustachius tit. S. Praxedis presb. card.

S. Teophylaclus S. R. E. card.

Stephanus S. R. E. tit. S. Marci.

Ronifacius card. tit. S
Ioannes S. R. E. bibliothecarius (1).

Dat. die 24 novembris anno Domini 815,

pontif. Leonis anno xx.

Confirmatio translationis sedis episcopalis

Ratisponensis ex monasterio S. Emme-
rammi ad ecclesiam S. Stephani, illiusque